de 01 (um) veículo, do tipo urbano, com capacidade mínima de 20 (vinte) passageiros 
sentados e ano de fabricação não superior a 10 (dez) anos. 
Fica incluído no Anexo I - Termo de Referência as seguintes informações:
a) A quilometragem prevista para o trajeto é de 19 km;
b) A remuneração de pagantes estimada corresponde a R$ 2.967,00 (dois mil 
novecentos e sessenta e sete reais);
c) Passa a integrar o presente edital a planilha de composição de custos.
d) Fica alterado o prazo previsto para a entrega da documentação e a proposta, 
previsto no item 1.2 do instrumento convocatório, para até as 14 horas e 30 minutos 
do dia 30 de novembro de 2022.